
FINALE
Noms Prénoms Clubs Perf1 Perf2 Total B.T

1 LE BRIS Nathan Meximieux 12 13 25 Q 11
2 FALCOZ Mattéo St Vulbas 8 9 17 Q 9
3 GICQUEL Sacha Meximieux 5 10 15 Q 5
4 FILIPPONNE Julian St Vulbas 2 10 12
5 SEVE Nathan Dombes Saône 2 6 8
6 DEBRIEUX Louane Rives de Saône 4 2 6

TIR PRECISION - CLASSEMENT SUR LES 2  PASSAGES

AIN TIRS -  TIR PRECISION - Catégorie U13
26 Février 2023 à Meximieux



Noms Prénoms Clubs B.T B.L B.T B.L Total B.T B.L

1 FILIPPONNE Julian St Vulbas 16 26 14 27 30 Q 10 25

2 FALCOZ Mattéo St Vulbas 11 24 14 25 25 Q 11 25

3 LE BRIS Nathan Meximieux 13 22 11 24 24 Q 9 24

4 SEVE Nathan Dombes Saône 10 24 11 23 21
5 GICQUEL Sacha Meximieux 6 24 4 24 10
6 DEBRIEUX Louane Rives de Saône 2 20 6 20 8

TIR RAPIDE  - CLASSEMENT SUR LES 2 MEILLEURES PERFORMANCES
FINALE

AIN TIRS - TIR RAPIDE - Catégorie U13
26 Février 2023 à Meximieux



Total
Noms Prénoms Clubs B.R B.L B.R B.L Total B.T B.L

1 GARAT ROBERT Mathias St Vulbas 17 36 20 37 37 Q 20 35

2 BLANCHARD Romane Dombes Saône 14 32 14 32 28 Q 10 32

3 BASTOUL Jeanne Dombes Saône 11 30 13 29 24 Q 13 30

4 OULMI Marion Hauteville-lompnes 6 28 8 28 14
5 VEDRINE Théo St Vulbas 6 24 6
6 POZET Quentin Meximieux 3 24 3 24 6

FINALE

26 Février 2023 à Meximieux
AIN TIRS - TIR PROGRESSIF - Catégorie U15

TIR PROGRESSIF - 2 MEILLEURS PERFORMANCES Prog 1 Prog 2



Noms Prénoms Clubs Perf 1 Perf 2 Total FINALE
1 GARAT ROBERT Mathias St Vulbas 10 8 18 Q 6
2 BLANCHARD Romane Dombes Saône 8 9 17 Q 14
3 TOURNEFIER Carine Hauteville-lompnes 3 7 10 Q 7
4 FION Zoée Chalamont 4 5 9
5 VEDRINE Théo St Vulbas 4 4 8
6 BASTOUL Jeanne Dombes Saône 3 4 7

TIR PRECISION  - AIN TIRS SUR LES 2 MEILLEURES PERFORMANCES

26 Février 2023 à Meximieux

AIN TIRS - TIR PRECISION  - Catégorie U15



Total
Noms Prénoms Clubs B.R B.L B.R B.L B.T B.L

1 BOUCHISSE Loris Dombes Saône 35 42 25 36 60 Q 38 44

2 BASTOUL Pierre Dombes Saône 32 42 26 41 58 Q 20 41

3 COMBIER Tom Chalamont 31 44 27 42 58 Q 28 44

4 CARDOSO Léon Meximieux 26 36 25 38 51
5 DESROCHES Alexis Chalamont 10 31 16 30 26
6 NESMOZ LYANNAZ Jules Chalamont 13 37 12 31 25

FINALE

26 Février 2023 à Meximieux
AIN TIRS - TIR PROGRESSIF - Catégorie U18

TIR PROGRESSIF - 2 MEILLEURS PERFORMANCES Prog 1 Prog 2



Noms Prénoms Clubs Perf 1 Perf 2 Total FINALE
1 BOUCHISSE Loris Dombes Saône 14 21 35 Q 22
2 COMBIER Tom Chalamont 15 8 23 Q 15
3 BASTOUL Pierre Dombes Saône 3 17 20 Q 7
4 CARDOSO Léon Meximieux 10 3 13
5 DESROCHES Alexis Chalamont 6 4 10
6 NESMOZ LYANNAZ Jules Chalamont 3 0 3

TIR PRECISION  - AIN TIRS SUR LES 2 MEILLEURES PERFORMANCES

26 Février 2023 à Meximieux
AIN TIR - TIR  PRECISION  - Catégorie U18


